[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 1916/2014
De 30 de junho de 2014
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

EXONERAR, A PEDIDO, a contar de 1º (primeiro) de julho de 2014 (dois mil e quatorze), o servidor MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA SANTOS, RG 47.852.490-0, do cargo de Assessor Legislativo, provimento “em comissão”, de livre nomeação e exoneração, classificado no padrão "105", Anexo XII, da Lei 6.646, de 31 de outubro de 2007. Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias do mês de junho do ano 2014 (dois mil e quatorze).//////////////////////////////////////////
JOÃO SIQUEIRA DE FARIAS
Presidente
ÉLIDE MARIA INFORSATO

Administradora Geral

Registrada à fl. 250 do livro competente nº. 12
DHD

[image: image1.png]